formulação de defesas dos termos de ocorrência e/ou denúncias do tcm/ba, 

com a empresa PASSOS E MENDES ADVOGADOS ASSOCIADOS, Pessoa 
Jurídica de Direito Privado, situada a R Barão do Rio Branco, 05, Centro, Cruz 
das Almas - BA – BA, CEP 44380-000, devidamente inscrita no CNPJ sob 
n°13.472.009/0001-47, pelo valor deR$ 36.000,00(trinta e seis mil reais), devendo 
ser pago em 12 parcelas mensais de R$ 3.000,00(três mil reais).Prazo: 12 (doze) 
meses. Data de Assinatura: 07 de janeiro de 2021. 

Base Legal: Lei nº. 8.666/93, em seu Art. 25, inciso II, § 1º, combinado com o Art. 13, 
inciso III.